
UCHWAŁA NR XXII/104/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2020. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 53 ust. 2 Uchwały Nr XXI/87/2004 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 80, 
poz. 1542 oraz z 2009 r. Nr 141, poz. 2813 oraz z 2018 r. poz. 5966 i z 2019 r. poz. 13) Rada Miejska 
w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany prac Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2020 r.: 

1) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 1; 

2) Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2. 

3) Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu stanowiący załącznik nr 3; 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Zawidowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 8D0B0526-4EB7-421A-AB80-860E8927C71C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/104/2020  
Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 17 czerwca 2020 r.  
 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2020 
Styczeń 

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Budżetu na rok 2020.  
2. Sprawy bieżące.  

 
Luty 

1. Weryfikacja realizacji planów inwestycyjnych za rok 2019 i analiza planów inwestycyjnych na 
rok 2020. Omówienie możliwości pozyskania dodatkowych dochodów do budżetu Miasta – 
realizacja w miarę potrzeb.  

2. Analiza działalności Ośrodka Kultury w Zawidowie. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Marzec 

1. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie.  
2. Przeanalizowanie stanu technicznego infrastruktury drogowej w Zawidowie.  
3. Sprawy bieżące. 

 
Kwiecień 

1. Analiza realizacji systemu gospodarki odpadami w mieście Zawidów.  
2. Sprawy bieżące. 

 
Maj 

1. Analiza inwestycji dotyczących porządku i bezpieczeństwa publicznego w mieście Zawidów.  
2. Sprawy bieżące. 

 
Czerwiec 

1. Analiza sprawozdawcza z realizacji budżetu miasta Zawidów za 2019 r.  
 
Lipiec 

1. Analiza działalności Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. za rok 2019. 
2. Sprawy bieżące. 

 
Sierpień 

1. Sprawy bieżące. 
 
Wrzesień 

1. Analiza budżetu miasta Zawidów za I półrocze 2020 r.  
2. Sprawy bieżące. 

 
Październik 

1. Opiniowanie spraw finansowych wnoszonych przez mieszkańców dotyczących zadłużenia, 
umorzenia lub ulgi, zgodnie z wymogami prawnymi – realizacja w miarę potrzeb.  

2. Analiza funkcjonowania oświaty w mieście Zawidów za rok szkolny 2019/2020.  
3. Sprawy bieżące. 

 
 
 
Listopad 

Id: 8D0B0526-4EB7-421A-AB80-860E8927C71C. Podpisany Strona 1



1. Analiza działalności stowarzyszeń, związków i innych organizacji działających na terenie miasta 
Zawidów.  

2. Sprawy bieżące. 
 
Grudzień 

1. Opinia dotycząca projektu budżetu miasta na rok 2021. 
2. Sprawy bieżące. 

Id: 8D0B0526-4EB7-421A-AB80-860E8927C71C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/104/2020  
Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 17 czerwca 2020 r.   
 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2020 

 

STYCZEŃ 

1.Podsumowanie pracy komisji i realizacji składanych wniosków w 2019 roku 

2. Dyskusja nad planem pracy KGKiOŚ na rok 2020. 

3. Sprawy bieżące 

LUTY 

1. Informacja na temat współpracy z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych (umowy na    wykonanie 
usług, koszty usług, zakres prac zleconych i czas wykonania, nadzór wykonania) 

2. Informacja na temat pustostanów na terenie Zawidowa (aktualny stan prawny i podejmowane działania 

3. Sprawy bieżące 

MARZEC 

1. Spotkanie członków KGKiOŚ z Zarządem PUK – omówienie realizacji zadań i bieżących problemów miasta 

2. Analiza stanu porządku i czystości ,sprzątanie ulic, koszenie traw, likwidacja dzikich wysypisk 

3. Przygotowanie akcji społecznej „sprzątanie świata” 

4. Sprawy bieżące 

KWIECIEŃ 

1. Akcja społeczna :sprzątanie świata” - likwidacja „dzikich wysypisk” , sprzątanie terenów zaniedbanych 

2. Tereny zielone w mieście, skwery, stan techniczny placów zabaw, koszy na śmieci, ławek miejskich 

3. Sprawy bieżące 

MAJ 

1. Transport publiczny – poziom usług i szanse na rozwój                                              

2. Trasy rowerowe i piesze jako element rekreacyjny oraz komunikacji (plany utworzenia nowych  

oraz zagospodarowania i uporządkowania istniejących, stan techniczny i utrzymanie nowej trasy) 

3. Sprawy bieżące 

CZERWIEC 

1. Gospodarka odpadami - zbiórka, magazynowanie, transport, segregacja. 

2. Informacja na temat kontroli  i ściągalności opłat za śmieci oraz egzekwowania utrzymania porządku 
wokół posesji na terenie miasta 

3. Realizacja zadań w zakresie edukacji ekologicznej 

4. Sprawy bieżące 

LIPIEC 

1. Informacja na temat inwestycji w toku, stan realizacji remontów (napraw) obiektów użyteczności 
publicznej, infrastruktury drogowej, chodników, ścieżek rowerowych, oświetlenia ulicznego, placów zabaw. 

2. Stan techniczny i funkcjonowanie targowiska miejskiego  

Id: 8D0B0526-4EB7-421A-AB80-860E8927C71C. Podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące 

SIERPIEŃ  

1. Informacja na temat stanu zanieczyszczenia powietrza w Zawidowie i dalszych planów związanych z 
likwidacją smogu  

2. Informacja na temat możliwości pozyskania funduszy na walkę z zanieczyszczeniem powietrza w mieście 

3. Analiza strategii komunikacji ze społeczeństwem 

4. Sprawy bieżące 

WRZESIEŃ 

1. Propozycje komisji dotyczące wniosków do budżetu miasta na rok 2021 

2. Analiza i wykonanie inwestycji zaplanowanych na 2020 rok 

3. Sprawy bieżące 

PAŹDZIERNIK 

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego mieszkańców  Zawidowa ( przejścia dla pieszych, znaki 
drogowe,  pobocza dróg, znaczne uszkodzenia dróg , chodników, starych drzew) 

2.  Analiza współpracy z policją 

3. Informacja w zakresie funkcjonowania monitoringu miejskiego i możliwości rozbudowy 

4. Sprawy bieżące 

LISTOPAD 

1. Analiza projektu budżetu na 2021 rok 

2. Propozycje do planu pracy komisji na 2021 rok 

3. Sprawy bieżące 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy komisji w 2020 roku 

2.  Dyskusja nad planem pracy komisji na rok 2021 rok 

3. Sprawy bieżące 

Praca bieżąca: 

-opiniowanie materiałów na sesję 

-problemy zgłaszane przez mieszkańców i członków komisji 

-pozostałe działania wynikające z właściwości komisji 

 

Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów 

Id: 8D0B0526-4EB7-421A-AB80-860E8927C71C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/104/2020 
Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 17 czerwca 2020 r.  
 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu na rok 2020 

 

I. Styczeń, Luty, Marzec  

1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia  i Sportu na rok 2020. 

2. Baza sportowa i rekreacyjna – omówienie funkcjonujących rozwiązań.  

3. Opiniowanie uchwał. 

4.  Sprawy bieżące.  

  

II. Kwiecień, Maj, Czerwiec  

1. Warunki świadczenia usług medycznych w Przychodni Rejonowej w Zawidowie.  

2. Funkcjonowanie Ośrodka Kultury w Zawidowie. 

3.  Opiniowanie uchwał. 

4.  Sprawy bieżące.  

  

III. Lipiec, Sierpień  

1. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie – aktualne problemy. 

2. Przedszkole Publiczne w Zawidowie – aktualne problemy.  

 3. Opiniowanie uchwał.  

4. Sprawy bieżące.  

  

IV. Wrzesień, Październik, Listopad, Grudzień  

1. Działalność OSP w Zawidowie. 

2. Działalność  organizacji pozarządowych działających na terenie Zawidowa. 

3. Uchwalenie budżetu na rok 2021. 

       4. Wypracowanie propozycji do planu pracy Komisji na rok 2021. 

       5. Opiniowanie uchwał.  

       6. Sprawy bieżące.  

  

Id: 8D0B0526-4EB7-421A-AB80-860E8927C71C. Podpisany Strona 1




